

**耒阳市2021-
2022年度交通基础设施(哲桥圩至坪上曾家、大义至石镜连接路)项目设计施工
总承包招标公告**
(招标编号:湘智招字[2024]第0057号)

项目所在地区:湖南省,衡阳市,耒阳市

一、招标条件

本耒阳市2021-

2022年度交通基础设施(哲桥圩至坪上曾家、大义至石镜连接路)项目设计施工总承包已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为国有资金3715.41万元,招标人为耒阳市公路建设养护中心。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模:项目起点X176线与S338线平交口,终点位于哲桥镇泉塘边村,沿线经过的主要控制点为/;主线全长17.78公里(支线长/公里),按四级公路标准、设计速度/公里/小时建设,路基宽7米,路面宽6米,桥涵设计荷载为/级。现对该项目哲桥圩至坪上曾家资源产业路、大义至石镜连接路(桩号范围)的路基、路面、涵洞、交叉、交通安全设施、机电工程(路基、路面、桥梁、涵洞、隧道、交叉、交通安全设施、房建、机电工程)施工图勘察设计和施工总承包进行公开招标。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)耒阳市2021-

2022年度交通基础设施(哲桥圩至坪上曾家、大义至石镜连接路)项目设计施工总承包;

三、投标人资格要求

(001耒阳市2021-

2022年度交通基础设施(哲桥圩至坪上曾家、大义至石镜连接路)项目设计施工总承包)的投标人资格能力要求:1、本次招标要求投标人须具备建设行政主管

部门颁发的工程设计综合资质或工程设计公路行业资质甲级或工程设计公路行业（公路）专业资质丙级及以上和建设行政主管部门颁发的公路工程施工总承包叁级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（<http://glxy.mot.gov.cn>）”中的公路工程施工资质企业名录，且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

2、本次招标接受联合体投标。联合体投标的，联合体所有成员数量不得超过2家，且应满足下列要求：2.1联合体牵头人具备建设行政主管部门颁发的公路工程施工总承包叁级及以上资质，联合体成员方具备建设行政主管部门颁发的工程设计综合资质或工程设计公路行业资质甲级或工程设计公路行业（公路）专业资质丙级及以上资质；

2.2联合体协议应当明确各成员在合同工程中所承担的专业工程或工作内容和范围。联合体各方应当具备联合体协议书中承担相应专业工程的资质；不承担联合体协议中相关专业工程的成员，其相关的专业资质不作为该联合体该专业的资质进行资格审查；

2.3联合体信用等级按联合体成员最低信用等级确定；

2.4联合体各方应按招标文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方权利义务，并承诺就中标项目向招标人承担连带责任；

2.5由同一专业的单位组成的联合体，按照资质等级较低的单位确定资质等级；

2.6联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在同一标段中投标；

2.7联合体各方应分别按照本招标文件的要求，填写投标文件中的相应表格，并由联合体牵头人负责对联合体各成员的资料进行统一汇总后一并提交给招标人；联合体牵头人所提交的投标文件应认为已代表了联合体各成员的真实情况；

2.8尽管委任了联合体牵头人，但联合体各成员在投标、签订合同与履行合同过程中，仍负有连带的和各自的法律责任；

2.9以联合体形式投标的，应当以联合体牵头人名义提交投标保证金，对联合体各成员均具有约束力；

2.10联合体应由牵头单位出具授权委托书，并由牵头单位法定代表人签字且加盖企业法人公章，办理投标事宜，对联合体成员均具有约束力。

- 3、每个投标人可在本次招标中对/个标段投标，被湖南省交通运输厅评为AA级的投标人，可在本次招标中给予增加 1 个标段投标的奖励。每个投标人允许中/个标①。被湖南省交通运输厅评为 C 级的投标人，减少 1 个标段中标的机会（项目招标仅 1 个标段的除外）。对投标人信用等级的认定条件为：湖南省交通运输厅最新年度发布的信用等级。
- 4、与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段招标，否则，相关投标均无效。
- 5、招标人不接受被湖南省交通运输厅评为最近第一年度 D 级、连续两年（最近第二年和最近第一年）评为 C 级的投标人投标。
- 6、招标人不接受在全国企业信用信息公示系统（<http://www.gsxt.gov.cn>）中列为严重违法失信企业名单的或在“信用中国”网站（<http://www.creditchina.gov.cn>）中被列入失信被执行人名单的投标人投标。；

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2024年02月06日 09时00分到2024年04月09日 08时59分

获取方式：根据规定，本项目只接受网上报名。凡有意参加投标者，请登录湖南省公路建设市场信用信息管理系统（网址：<http://218.76.40.80:8000/gljjs>）中注册、完善、公开本单位信息，并在衡阳市公共资源交易中心窗口办理 CA

认证。1、办理完成 CA 数字认证后，请于2024年2月6日至2024年4月9日09:00时（北京时间，下同），通过互联网使用CA数字证书登录衡阳市公共资源交易网（<http://ggzy.hengyang.gov.cn>），下载数据电文形式的招标文件。招标文件包括图纸、工程量清单、最高投标限价、合同条款等。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年04月09日 09时00分

递交方式：衡阳市公共资源交易网（<http://ggzy.hengyang.gov.cn>）电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年04月09日 09时00分

开标地点：衡阳市公共资源交易网 (<http://ggzy.hengyang.gov.cn>)

七、其他

详见附件

八、监督部门

本招标项目的监督部门为耒阳市交通运输局，电话：0734-2813306。

九、联系方式

招标人：耒阳市公路建设养护中心

地 址：耒阳市蔡伦路

联系人：李先生

电 话：15886476107

电子邮件：/

招标代理机构：智埔国际建设集团有限公司

地 址：长沙市高新区麓谷企业广场B5栋5楼

联系人：周杰平

电 话：13469070827

电子邮件：23162570@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：周杰平（签名）

招标人或其招标代理机构：智埔国际建设集团有限公司（盖章）



耒阳市2021-

2022年度交通基础设施(哲桥圩至坪上曾家、大义至石镜连接路)项目设计施工总承包公开招标公告

1. 招标条件

本招标项目耒阳市2021-2022年度交通基础设施(哲桥圩至坪上曾家、大义至石镜连接路)项目设计施工总承包已由耒阳市发展和改革局以关于耒阳市2021-2022年度交通基础设施(哲桥圩至坪上曾家、大义至石镜连接路)项目可行性研究报告的批复、耒发改审工[2023]2号进同意批准建设，初步设计已由耒阳市交通运输局（批准机关名称）以关于耒阳市2021-2022年度交通基础设施(哲桥圩至坪上曾家、大义至石镜连接路)项目初步设计的批复（第三批）、耒交规字[2023]21号（批文名称及编号）批准，项目业主为耒阳市公路建设养护中心，招标代理机构为智埔国际建设集团有限公司。资金来源为省级补助和市财政配套资金及地方自筹。项目已具备招标条件，现对该项目的设计施工总承包进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 工程名称：耒阳市2021-2022年度交通基础设施(哲桥圩至坪上曾家、大义至石镜连接路)项目设计施工总承包。

2.2 建设地点：湖南省衡阳市/州耒阳县/区境内。湖南省耒阳市哲桥镇。

2.3项目建设规模及招标范围：项目起点X176线与S338线平交口，终点位于哲桥镇泉塘边村，沿线经过的主要控制点为/；主线全长17.78公里（支线长/公里），按四级公路标准、设计速度/公里/小时建设，路基宽7米，路面宽6米，桥涵设计荷载为/级。现对该项目哲桥圩至坪上曾家资源产业路、大义至石镜连接路（桩号范围）的路基、路面、涵洞、交叉、交通安全设施、机电工程（路基、路面、桥梁、涵洞、隧道、交叉、交通安全设施、房建、机电工程）施工图勘察设计和施工总承包进行公开招标。

2.4本次招标工程共分为1个标段。其类别划分、工程内容等见下表。

标段号	桩号	长度 (Km)	工程内容
公路工程	/	29.98	哲桥圩至坪上曾家资源产业路位于耒阳市哲桥镇，位于X176线与S338线平交口，自东向西沿县道X176线、县道X006线、乡道Y440线，终点位于哲桥镇泉塘边村，全长17.78Km，四级公路标准，路基宽7米，路面宽6米，采用水泥混凝土路面；大义至石镜连接路起点位于大义镇政府东门，路线呈北东走向，终点位于三都镇淝水旁街道上，路线全长12.20Km，采用四级公路标准，路基宽6米，路面宽5米，采用水泥混凝土路面。

2.5

计划工期：14个月（420日历天）。其中设计工期为2个月（60日历天），施工工期12个月（360日历天），具体以开工令为准。

3. 投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门颁发的工程设计综合资质或工程设计公路行业资质甲级或工程设计公路行业（公路）专业资质丙级及以上和建设行政主管部门颁发的公路工程施工总承包叁级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。

投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（<http://glxy.mot.gov.cn>）”中的公路工程施工资质企业名录，且投标人名称和资质与该名录中的相应企业名称和资质完全一致。

3.2 本次招标 接受 联合体投标。联合体投标的，联合体所有成员数量不得超过2家，且应满足下列要求：3.2.1联合体牵头人具备建设行政主管部门颁发的公路工程施工总承包叁级及以上资质，联合体成员方具备建设行政主管部门颁发的工程设计综合资质或工程设计公路行业资质甲级或工程设计公路行业（公路）专业资质丙级及以上资质；

3.2.2联合体协议应当明确各成员在合同工程中所承担的专业工程或工作内容及范围。联合体各方应当具备联合体协议书中承担相应专业工程的资质；不

承担联合联合体协议中相关专业工程的成员，其相关的专业资质不作为该联合体该专业的资质进行资格审查；

3.2.3联合体信用等级按联合体成员最低信用等级确定；

3.2.4联合体各方应按招标文件提供的格式签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方权利义务，并承诺就中标项目向招标人承担连带责任；

3.2.5由同一专业的单位组成的联合体，按照资质等级较低的单位确定资质等级；

3.2.6联合体各方不得再以自己名义单独或参加其他联合体在同一标段中投标；

3.2.7联合体各方应分别按照本招标文件的要求，填写投标文件中的相应表格，并由联合体牵头人负责对联合体各成员的资料进行统一汇总后一并提交给招标人；联合体牵头人所提交的投标文件应认为已代表了联合体各成员的真实情况；

3.2.8尽管委任了联合体牵头人，但联合体各成员在投标、签订合同与履行合同过程中，仍负有连带的和各自的法律法律责任；

3.2.9以联合体形式投标的，应当以联合体牵头人名义提交投标保证金，对联合体各成员均具有约束力；

3.2.10联合体应由牵头单位出具授权委托书，并由牵头单位法定代表人签字且加盖企业法人公章，办理投标事宜，对联合体成员均具有约束力。

3.3每个投标人可在本次招标中对/个标段投标，被湖南省交通运输厅评为AA级的投标人，可在本次招标中给予增加1个标段投标的奖励。每个投标人允许中/个标①。被湖南省交通运输厅评为C级的投标人，减少1个标段中标的机会（项目招标仅1个标段的除外）。对投标人信用等级的认定条件为：湖南省交通运输厅最新年度发布的信用等级。

3.4与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段招标，否则，相关投标均无效。

3.5招标人不接受被湖南省交通运输厅评为最近第一年度D级、连续两年（最近第二年和最近第一年）评为C级的投标人投标。

3.6 招标人不接受在全国企业信用信息公示系统 (<http://www.gsxt.gov.cn>) 中列为严重违法失信企业名单的或在“信用中国”网站 (<http://www.credit china.gov.cn>) 中被列入失信被执行人名单的投标人投标。

4. 招标文件的获取根据规定，本项目只接受网上报名。凡有意参加投标者，请登录湖南省公路建设市场信用信息管理系统（网址：<http://218.76.40.80:8000/gljjs>）中注册、完善、公开本单位信息，并在衡阳市公共资源交易中心窗口办理 CA 认证。

1、办理完成 CA 数字认证后，请于2024年2月6日至2024年4月9日09:00时（北京时间，下同），通过互联网使用CA数字证书登录衡阳市公共资源交易网 (<http://ggzy.hengyang.gov.cn>)，下载数据电文形式的招标文件。招标文件包括图纸、工程量清单、最高投标限价、合同条款等。

2、本招标项目采用电子招标投标方式，投标人应当在衡阳市公共资源交易网 (<http://ggzy.hengyang.gov.cn>) 进行注册登记和CA认证。

3、投标人参与本项目的投标事宜，须办理至少以下数字证书：

- (1) 办理投标单位数字证书(含电子印章)。
- (2) 法人代表数字证书。

具体办理流程详见衡阳市公共资源交易网市场主体服务区相关信息。数字证书(含电子印章)有关业务流程或电话咨询 0734-8846535。

4、投标人应及时关注网上相关招标信息，如有遗漏招标人概不负责，所造成的投标失败或损失由投标人自行负责。未按规定从湖南省公共资源交易中心进场交易系统下载招标文件的，招标人将拒收其投标。

5. 投标文件的递交及相关事宜

5.1 招标人不统一组织踏勘工程现场和召开投标预备会。

5.2 电子投标文件递交的截止时间（即：投标截止时间，下同）即开标时间
2024年 4月 9日 9:00
时（北京时间，下同）。请投标人登录衡阳市公共资源交易网 (<http://ggzy.hengyang.gov.cn>) 下载电子投标文件制作工具编制投标文件，投标人应在投标截止时间前通过电子招标投标交易平台递交数据电文形式的投标文件。逾期递交的投标文件，电子招标投标交易平台予以拒收。

电子投标文件的解密截止时间为投标截止时间后30分钟。请投标人确保投标文件如期解密。在开标现场解密的，请投标人自备解密电脑和网络。

5.3请各投标人在开标前一天确认解密（澄清答疑、答辩）电脑、CA证书、网络配置等是否满足不见面开标大厅和澄清答疑、答辩的相应环境，提前配置好浏览器数据及安装好驱动（详见：《衡阳市公共资源交易中心建设工程投标操作手册》和《衡阳市公共资源交易中心建设工程不见面开标大厅操作手册》），客服联系电话：4009980000。如因投标人电脑设备、CA证书、网络配制等问题导致无法解密（澄清答疑、答辩）的后果皆由投标人承担。

5.4 投标保证金的递交：

投标保证金的金额：伍拾万元整（500000.00 元）

投标保证金仅接收银行转账（现金）、电子保函（保证保险保单、投标担保保函、银行保函）两种方式，投标保证金递交方式如下：

一、银行转账 递交方式：投标保证金必须是从投标人单位的基本账户转入投标人选择的银行生成的保证金子账号，该子账号仅应对投标人参与投标的标段（包），即：一个投标人一个子账号一个标段（包）。不接受以现金方式提交的投标保证金，以现金方式提交的无效。联合体投标的，其投标保证金由牵头人递交。退还时也以转账方式退回到投标人原转出账户，一律不退现金。银行转账保证金账户由投标人自行选择，操作详见《衡阳市建设工程项目投标人以银行转账方式交纳保证金操作手册》、《衡阳市政府采购项目投标人以银行转账方式交纳保证金操作手册》。同时应注意以下几个事项：1、银行转账方式交纳投标保证金时，必须在银行进账单上注明“标段（包）编号”，如果没注明“标段（包）编号”的投标保证金，由此造成无法查实是否到账的，后果由投标人自行负责。2、请将投标保证金于投标截止时间前转入与该标段（包）对应的保证金子账号，以到账时间为准。3、银行转账保证金需从投标人基本账户一次性汇入参与投标的标段（包）对应的保证金子账号。

二、电子保函（保证保险保单、投标担保保函、银行保函）递交方式：采用电子保函（保证保险保单、投标担保保函、银行保函）方式的，则需在投标截止时间前登录衡阳市公共资源交易中心金融服务平台

(<http:\\hyggzyjy.hengyang.gov.cn\\hyggzy\\html\\index.html>) 办理投标电子保函(保证保险保单、投标担保保函、银行保函),并按《衡阳市建设工程投标电子保函(保证保险保单、投标担保保函、银行保函) 投保人(投标人)操作手册》、《衡阳市政府采购投标电子保函(保证保险保单、投标担保保函、银行保函) 投保人(投标人) 操作手册》办理投保事宜。同时应注意以下几个事项: 1、电子保函(保证保险保单、投标担保保函、银行保函)的保额须符合投标须知前附表的规定, 否则应当否决其投标。2、开标时保证保险保单、投标担保保函、银行保函自动解密进行现场公示并接受监督。

8. 以其他方式递交的投标保证金而造成的损失, 由投标人自行承担。

6. 评标办法

本项目评标办法采用经评审最低投标价法。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告在湖南省招标投标监管网及衡阳市公共资源交易网上同时发布。

8. 附件

附件 1: 资格审查条件要求(详见第二章 投标人须知之附录)

附件 2: 评标办法(详见第三章 评标办法)

附件 3: 项目概况

9. 行政监督

招标投标监督机构为耒阳市交通运输局, 电话: 0734-2813306

10. 联系方式

招 标 人: 耒阳市公路建设养护中心

地 址: 耒阳市蔡伦路

联 系 人: 李先生

电 话: 15886476107

招标代理机构: 智埔国际建设集团有限公司

地 址: 长沙市高新区麓谷企业广场B5栋5楼

联 系 人: 周杰平

电 话: 0731-89670276, 13469070827

传 真：0731-89670276

监督部门：耒阳市交通运输局

地 址：耒阳市水东江建设路

电 话：0734-2813306

传 真：/

邮政编码：/

附件 3 项目概况

一、项目说明

1、项目名称：耒阳市2021-2022年度交通基础设施(哲桥圩至坪上曾家、大义至石镜连接路)项目设计施工总承包

2、项目位置：湖南省耒阳市哲桥镇。

3、主要工程内容：哲桥圩至坪上曾家资源产业路位于耒阳市哲桥镇，位于X176线与S338线平交口，自东向西沿县道X176线、县道X006线、乡道Y440线，终点位于哲桥镇泉塘边村，全长17.78Km，四级公路标准，路基宽7米，路面宽6米，采用水泥混凝土路面；大义至石镜连接路起点位于大义镇政府东门，路线呈北东走向，终点位于三都镇淝水旁街道上，路线全长12.20Km，采用四级公路标准，路基宽6米，路面宽5米，采用水泥混凝土路面。

二、建设条件

1、地形与地貌简况：详见图纸。

2、地质与地震简况：详见图纸。

3、水文与气象简况：详见图纸。

4、交通、电力、通信及其他条件：详见图纸。

三、建设要求

1、工期：本项目计划总工期 14 个月，其中本次招标工程计划工期为：施工图勘察设计周期 2 个月、施工工期 12个月。

2、质量要求：工程勘察设计服务质量目标要求：设计深度执行《公路工程基本建设项目设计文件编制办法》的要求，确保通过相关验收（如消防、环保等）

标段工程交工验收的质量评定：符合《公路工程质量检验评定标准》竣工验收的质量评定：合格标准

3、安全目标：严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保：无一般及以上安全责任事故。

4、环保要求：严格执行有关环境保护的法律法规和规章制度，确保：工程

项目合同要求实施兑现率 100%；环境投诉处理率 100%。

四、其他需要说明的情况：暂无。